CNAS-PD19/18-A/0
[image: image1.png]

国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
中国合格评定国家认可委员会
公     告

2008年第35号（ 总第259号 ）

根据《认证机构认可资格的暂停与撤销规则》（CNAS-RC02）的规定，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）决定自2008 年9月 10日起暂停北京三星九千认证中心职业健康安全管理体系领域的认可资格，暂停期至2008 年 12月 9日。在认可资格暂停期间，认证机构不得以获得认可的身份继续在被暂停的范围内宣传其认可状态,不得开展对客户的初评和复评活动。特此公告。
发布单位：中国合格评定国家认可委员会
通信地址：北京市朝阳区朝外大街甲10号中认大厦    邮政编码：100020
电话：010-65994401  传真：010-65994317
第1页  共1页